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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991335811001 

RAZON SOCIAL: —PROCRELSA S.A. 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL — === eno noo ORIGINAL 

102 AÑO 2007 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL === --- 1201169859 
199 RUC CONTADOR — ooo o 0600843650001 
201 RT A A 0991335811001 

202 Razón Social =P PROCRELSA S.A. 

203 EXPEDIENTE e o 73558 - 1995 

311 Caja bancos 200.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE 200.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO — 22 o 200.00 
501 Capital suscrito o asignado — === moron. .-- 200.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 200.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994+598) — -=-==-=====o=ooononnnonoo-- 200.00 

897 Anticipo próximo año (0.5*818)-820 — -=--======oorooooorooooo--- 1.20 

904 MULTAS or 10.00 
905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de p 10.00 

931 BANCO oo ooo. BANCO BOLIVARIANO 
999 TOTAL P. (902+903+904) 10.00 

y 
mm 

Firma Representante Legal irma Contador (a) 

C.I. 1201169859 C.l. 0600843650001 
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Identificación de pago 
RUC 
CEPHHNúmero de Serie) 
Código Impuesto 
Impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

Le recordamos que el valor de US $ 10.00 , será debitado el 10/04/2008 
BOLIVARIANO C.A. 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de Debito 
0991335811001 
870168825008 

1021 
Renta Sociedades 

101200801 

PROCRELSA S.A. 
2007 

13/03/2008 
01:20:58 PM 
10/04/2008 
10/04/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 

$ 10.00 
$ 10.00 

$ 10.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

, de su cuenta 0001652331 , del Banco BANCO   
  

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComprobante.jspa?num-=... 
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